勐海县教育局
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

关于参加2018年食品药品安全一般事件应急演练的通知

全县各中小学、幼儿园、民办学校、幼儿园：
现将《勐海县人民政府办公室关于参加2018年食品药品安全一般事件应急演练的通知》转发给你们，请各校、园按照文件要求，分管副校、园长于2018年11月30日（星期五）上午9:20准时到勐海县委党校报告厅参加西双版纳州2018年食品药品安全一般事件应急演练，并于2018年11月28日下午18:00前将西双版纳州2018年食品药品安全应急演练参会人员回执（电子版）报送县教育局安保办。
联系人：李伙保
[bookmark: _GoBack]电  话：5199210     13988102160
邮  箱：mhxjyjabb@126.com

附  件：勐海县人民政府办公室关于参加2018年食品药品安全一般事件应急演练的通知

勐海县教育局
2018年11月28日
 (
- 1 -
)